
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12

1 2042500013 Rizqina Kurniawati 0
2 2042500021 I Wayan Pande Barawisnu Dharmawan 0
3 2042500039 Muhammad Rafqy Nuansa Putra Suherman 0
4 2042500047 Alma Ayasa Ramdini 0
5 2042500054 Nurvinda Putri Anjani 0
6 2042500062 Siti Putriana Septyani 0
7 2042500070 Warih Anak Aji Samodro 0
8 2042500088 Ratri Puspita Sari 0
9 2042500096 Annisa Putri 0
10 2042500104 Gabryla Adelweys 0
11 2042500112 Hanny Dwi Khoirunnisa 0
12 2042500120 Fadhila Rihadatul Aisy 0
13 2042500138 Adelia Syahputri 0
14 2042500146 Daffa Avicena Milano 0
15 2042500153 Syahrul Fadhil Wahyudi 0
16 2042500161 Rizky Chandra 0
17 2042500179 Finewita Waruwu 0
18 2042500187 Muhammad Idris 0
19 2042500195 Nelsi Permatasari Daeli 0
20 2042500203 Alfathi Kharis Malik 0
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21 2042500211 Nadya Rahma Ranita 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 22-09-2020 Sosialisasi RPS, Kontrak Kuliah, dan Pengantar Perkuliahan 

2 29-09-2020 Hakikat Manusia menurut Djaetun HS 

3 06-10-2020 Konsep Manusia BerbudiLuhur menurut Djaetun HS

4 13-10-2020 Konsep Tuhan dan Agama menurut Djaetun HS

5 20-10-2020 Konsep Kebudilihuran menurut Djaetun HS

6 27-10-2020 Pelatihan Karya Tulis Ilmiah 

7 03-11-2020 Pelatihan Karya Tulis Ilmiah  (II)

8 10-11-2020 Ujian Tengah Semester

9 17-11-2020 Menuju Jalan Tuhan Menurut Djaetun  HS

10 24-11-2020 Ingin Bahagia Dunia Akhirat menurut Djaetun HS

11 01-12-2020 Menjadi Manusia Utama

12 08-12-2020 Analisis Kasus terkait Nilai Kebudiluhuran

13 15-12-2020 Berbudiluhur Bersama Manusia-Manusia Utama Menurut Djaetun HS

14 22-12-2020 Presentasi KTI WBL

15 29-12-2020 Webinar One Day Kebudiluhuran
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2042500013 Rizqina Kurniawati 100 99 85 85 89 => A
2 2042500021 I Wayan Pande Barawisnu Dharmawan 93 99 87 87 91 => A
3 2042500039 Muhammad Rafqy Nuansa Putra Suherman 100 99 82 82 87 => A
4 2042500047 Alma Ayasa Ramdini 100 99 84 84 89 => A
5 2042500054 Nurvinda Putri Anjani 100 99 85 85 89 => A
6 2042500062 Siti Putriana Septyani 73 66 83 83 78 => B+
7 2042500070 Warih Anak Aji Samodro 100 99 83 83 88 => A
8 2042500088 Ratri Puspita Sari 93 99 83 83 88 => A
9 2042500096 Annisa Putri 100 99 85 85 89 => A

10 2042500104 Gabryla Adelweys 100 83 89 89 87 => A
11 2042500112 Hanny Dwi Khoirunnisa 100 99 84 84 89 => A
12 2042500120 Fadhila Rihadatul Aisy 100 99 84 84 89 => A
13 2042500138 Adelia Syahputri 93 83 82 82 82 => A-
14 2042500146 Daffa Avicena Milano 93 99 84 84 89 => A
15 2042500153 Syahrul Fadhil Wahyudi 80 99 85 85 89 => A
16 2042500161 Rizky Chandra 100 99 83 83 88 => A
17 2042500179 Finewita Waruwu 100 99 90 90 93 => A
18 2042500187 Muhammad Idris 100 99 81 81 86 => A
19 2042500195 Nelsi Permatasari Daeli 100 99 88 88 91 => A
20 2042500203 Alfathi Kharis Malik 87 45 82 82 71 => B
21 2042500211 Nadya Rahma Ranita 100 99 82 82 87 => A
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